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در اینجا کلمات امام را که در کتاب تحف العقول نقل شده است، مورد 
بررسللی قللرار می دهیم. در ایللن مطالبی که از امام سجادعلیه السللام نقل 
می شود، ما چند نوع مطلب مشاهده می کنیم که به همین جهاتی که ذکر 

شده، اشاره می کنند. 
یک نوع آن بیاناتی است که خطاب به عامة مردم است و از خود بیان هم 
پیدا است که شنونده و خوانندة این بیان عدة خاصی از نزدیکان و خصیصین5 

و از کادرهای امام سجاد نیستند. 
در این خطاب که به عامة مردم اسللت، دائماً به آیات اسللتناد می شود. 
چرا که عامة مردمی که امام سجاد را به عنوانِ یک امام نگاه نمی کنند، برای 
حرف هایش دلیل می خواهند، استدلال می خواهند. به همین جهت امام یا به 
آیات استدلال می کنند یا با استعاره، از آیات کمک می گیرند. در این روایت 
شاید پنجاه مورد یا بیشتر، آیة قرآن یا به صورت مستقیم یا به صورت استعاره 
مشاهده می شود. ولی در بیان بعدی چون مخاطب مؤمنین اند این طور نیست، 
زیرا آنها امام سللجاد را می شناسللند، و امام سللجاد برای آنها که سخن او را 
قبول دارند، به آیات قرآن استناد نمی کنند. لذا از اول تا آخر که نگاه کنید، 

آیه قرآن بسیار کم است. 
روایت مفصلی است در تحف العقول که می فرماید: »مَوعِظته لسِائر اصحَابه 
و شللیعته و تذَکیللره ایاّهُم کُلّ یوَمَ جمعلله6«. این موعظه مال این بوده که 
اصحاب حضرت و شیعیان حضرت و دوستان حضرت، آن را هر روز جمعه در 

بیانات امام سجاد؛ 
تجلّی گاه مبارزة سیاسی 

آن گاه در خللال این عقاید اصلی و این مطالب اساسللی اسللام یعنی 
توحید، نبوت، قرآن و دین آن نکته اساسی مورد نظرشان را بیان می کنند: 
»وَ عَللن إمامِکَ الذّي کُنتَ تتََللوَلّاه7« از آن امامی که تو ولایت آن را داری 
سللؤال می کنند. مسئلة امامت را در اینجا مطرح می کنند، مسئلة امامت در 
زبان ائمه یعنی مسئلة حکومت، فرقی بین مسئلة ولایت و مسئلة امامت در 
زبان ائمه نیسللت. اگرچه ولیّ و امام ممکن اسللت معناهای متفاوتی داشته 
باشند، اما این دو مسئله  ل مسئلة ولایت و مسئلة امامت ل  در زبان ائمه یکی 
اسللت، مراد یکی اسللت. امامی که اینجا ذکر می کنند یعنی آن کسی که هم 
متکفّل8 ارشللاد و هدایت توسللت ازنظر دینی، هم متکفّل ادارة امور زندگی 
توسللت ازنظر دنیا، یعنی جانشللین پیغمبر. ..امام یعنی رهبر جامعه، یعنی 
آن کسی که ما هم دینمان را از او یاد می گیریم، هم ادارة دنیامان به دست او 
است. اطاعت او هم در امور دینی، هم در امور دنیا بر ما واجب است. ..لیکن 
شما ماحظه کنید که در دنیای تشیع، در طول قرن های متوالی چطور این 
مسئله به غلط جا افتاده بود. مردم خیال می کردند که یک نفری در جامعه 
حکومت می کند که ادارة امور زندگی دسللت اوست، قبض و بسط می کند، 

مجامع خودشان، یا به طور غیرجمع، 
به طللور انفرادی بخواننللد. در اینجا 
دایرة مخاطبین، دایرة وسیعی است 
کلله این نکته از قراینی که در خود 
این روایت مفصل هست، استنباط 
می شللود. در این روایتِ مفصل اولاً 
خطاب به صورت »ایهّا المؤمنون؛ ایهّا 
الاخِوه« و امثال اینها نیست، »ایهّا  

جنگ می کند، صلح می کند، هر کار 
می خواهد می کند، مالیات می بندد. 
به مردم امر و نهی می کند؛ یک نفر 
هم در جامعه هست که دین انسان 
را درسللت می کند! آن اوّلی حاکم 
است، این دومی   در زمان قرن های 
بعد از غیبت ، عالمِ است و در زمان 
مثاً ائمه، امام اسللت. یعنی امام در 

النّاس« است که خطابِ عام است. درحالی که بعضی از روایات دیگر، خطاب 
به صورت خطاب به مؤمنین است. بنابراین خطاب، عمومی است. 

ثانیاً در این روایت، چیزی که دستگاه را به صورت صریح مورد مؤاخذه 
و عتاب قرار بدهد، وجود ندارد. صرفاً بیان عقاید، بیان آنچه که انسان باید 
بدانللد و یادآوری اعتقادات و معارف اسللامی اسللت. و همان طور که عرض 
کردم همه به زبان موعظه هسللت که این گونه شللروع می شود: »أیهّا النّاسُ 
اتقّوا الله وَ اعلمَُوا أنکُّم إلیَهِ راجِعُون« سخن با لحن موعظه شروع می شود و 
می فرماید: تقوای خدا را پیشه کنید و بدانید که به سوی خدا بر می گردید و 
آن گاه به عقاید اسامی می رسد و مردم را توجه می دهد به اینکه شما باید 
اسللام را به درستی بفهمید. این معنایش این است که اسام را به درستی 
نمی دانید. درحقیقت، درضمن این بیان انگیزة شناخت درست اسام را در 

مردم بیدار می کند. 
مثاً ببینید امام سجاد)ع( چقدر از شیوة جالبی استفاده کرده، در اینجا 
می فرماید که »ألا وَ إنّ أوّلَ ما یسَللألانکَِ عَللن رَبکَّ الذّي کُنتَ تعَبُدُه« در 
همین روال نصیحت پیش می روند، می گویند بترس از آن وقتی که تو را در 
قبر بگذارند، و نکیر و منکر به سراغ تو بیایند و اولین چیزی که از تو سؤال 
کنند، از خدای تو است، که او را عبادت می کنی. یعنی انگیزة شناخت خدا 
و فهمیدن توحید را در ذهن مُسللتَمِع شللان بیدار می کنند. »وَ عَن نبَیّکَ 
الذّي ارُسِلَ إلیَک« از پیامبری که به سویِ تو فرستاده شده، سؤال می کنند؛ 
انگیزه شللناخت مسللئله نبوت را در آن زنده می کنند. »وَ عَن دینِکَ الذّي 
کُنتَ تدَِینُ بهِ« از دینت سللؤال می کنند. »وَ عَن کِتابکَِ الذّي کُنتَ تتَلُوه« 

از کتابت سؤال می کنند. 

دوران ائملله را، ما به مثاب9ِ عالمِ دینی در دوران غیبت تصور می کردیم که 
یک تصور غلطی است. 

کلمة امام یعنی پیشوا. امام صادق وقتی که می آمدند در منی یا عرفات، 
فریاد می کشیدند: »أیهّا النّاسُ إنّ رسولَ الله کانَ الإمام« پیغمبر، امام بود. امام 
یعنی آن کسی که هم امور دینی مردم دست اوست و هم امور دنیایی مردم. 
در جامعة اسللامیِ دوران عبدالملک مروان، که امام سللجاد آن وقت زندگی 
می کردند، این معنی غلط جا افتاده بود. امامت جامعه، یعنی اداره امور زندگی 
مردم و قبض و بسط نظام زندگی آنها که بخش مهم امامت است، و این از 
دست اهلش گرفته شده و به دست نااهل سپرده شده بود و آن نااهل خودش 
را امام می دانست، و مردم او را در طول مدت، امام شناخته بودند. یعنی مردم 
عبدالملک مللروان و پیللش از او مروان، و پیش از او یزید و بعد از عبدالملک 
هم کسانِ دیگر را امام شناخته بودند و آنان را به عنوان رهبر جامعه و حاکم 
بر نظام اجتماعی مردم قبول کرده بودند. و این در ذهن مردم جا افتاده بود. 
وقتی که امام سجاد)ع( می فرماید، از امامت، در قبر از تو سؤال می کنند، 
یعنی به تو می گویند که تو امام درستی انتخاب کرده بودی؟ و آن کسی که 
بر تو حکومت می کرد، آن کسللی که رهبری جامعه ات به دست او بود، آیا او 
به راستی امام بود؟ به راستی آن همان کسی بود که خدا به امامت او راضی 
بود؟ با این مطلب مردم را نسبت به این مسئله حساس می کند، بیدار می کند. 
به این وسیله امامت را که آن روز دستگاه بنی امیه مایل نبود به کلی راجع به 
آن صحبتی بشود، امام در روال موعظه، در ضمن یک گفتار، خطاب به عامة 
مللردم، در ذهن مردم، بیدار می کند و زنده می کند. این یکی از روش های 
خیلی آرام امام سجاد)ع( است، که بعد به روش های تندترش نیز می رسیم.

دادگاه های نظامی ابزارکار دسللت بختیار شده بود. ماک قضاوت، 
بستگی به میزان چاپلوسی فرد نسبت به شاه و بختیار بستگی داشت. 
آن ها مجازاتی را موضوع حکم خود قرار می دادند که از طرف بختیار و 
دربار دیکته می شد. متهم باید دفاع از خود را مطابق متصدیان محکمه 
انجام می داد. متهمین در بدترین اماکن نگهداری می شدند. پادگان های 
نظامی قدیمی محل بازداشت و زندان و محاکمه آن ها بود و در همان 
جا محاکمه می شدند و حکم محکومیت به حبس و اعدام در همان جا 
صادر می شد. پادگان هایی مانند »جمشیدیه«، »عشرت آباد«، »قزل قلعه«، 
»ستاد لشللکر2 زرهی«، »باغ شاه« و... محل محاکمات، زندان و اعدام 
آزادیخواهللان بللود و هیچ قید و بند و حق و حقوقی در کار نبود. حتی 
بختیار پیش از بازپرسی با اسلحه کمری اش یکی از اعضای فدائیان اسام 
را به شهادت رساند، زیرا وی با شهامت و شجاعت با بختیار سخن گفته 

بود. این شهید عبدالحسین واحدی نام داشت.
چگونگی شهادت سیدعبدالحسین واحدی

یکی از کارهای بسیار قبیح تیمور بختیار این بود که هر وقت متهم 
سیاسی مهمی را به اتاق کار او می بردند. بختیار کلت 45سنگین خود را 
از کشو میزش خارج می کرد و مثل این که می خواهد متهم را به قتل 
برساند، اسلحه را به سمت او نشانه می گرفت اما گلوله را به سوی سقف 
اتاق یا دیوار شلیک می کرد. اما مواردی هم بود که او متهم سیاسی را 
به قتل می رساند، مانند شهیدسیدعبدالحسین واحدی. هنگامی که یکی 
از اعضای »جمعیت فدائیان اسام« در آبان ماه سال 1334 حسین عاء 
نخست وزیر وقت بدلیل سفر به بغداد برای شرکت در شورای: »پیمان 
بغداد« که زیر نظر آمریکا و انگلیس تشللکیل می شللد، را مورد هدف 
قرارداد اما  »مظفرذوالقدر« )ضارب( گلوله در اسلحه اش گیر کرد و ترور 
این کوتوله سللفاک نافرجام ماند، بختیار دسللتور دستگیری و سرکوب 
این جمعیت را صادر کرد و یکی از جنایت های بختیار در این ماجرا به 
شهادت رساندن »سیدعبدالحسین واحدی« بدون محاکمه بود، در واقع 
باید گفت که بختیار عبدالحسین واحدی را در اتاق کارش ترور کرد و 
بعد در رسللانه ها اعام کردند که »در حین فرار کشته شده است.« در 
حالی که روایت درست و حقیقت آن را بسیاری از شخصیت های سیاسی 

و حتی مردم می دانستند. »حسین مکی« درباره این واقعه می نویسد:
»تا آنجا که من شللنیدم و بر من به ثبوت رسللیده است، هنگامی 
که سیدعبدالحسللین واحدی را به فرمانداری نظامی بردند و با بختیار 
روبه رو کردند، بختیار به او فحش رکیکی داد او گفت: من سید هستم، 
مادرم حضرت فاطمه زهرا)س( چرا اسائه ادب می کنی. و به بختیار به 
خاطر بی ادبی تندی کرد و بختیار بافاصله دست به کلت کمری برد و 
کلت را از جا کلتی درآورد و با شلیک یک گلوله به مغز سیدعبدالحسین 

واحدی او را به قتل رساند.«)1(
اما شللهید حللاج مهدی عراقللی روایت کامل تللری از این حرکت 

ددمنشانه به دست می دهد:
»وقتی که عا تیر می خورد، طوری نمی شللود و 24 سللاعت بعد 
حرکللت می کند برای بغداد، مرحوم واحدی به اتفاق اسللدالله خطیبی 
حرکت می کنند بروند بغداد که همان جا عا را بزنند. شللب می رسند 
اهواز، در اهواز یک مسجد بود که شب می روند توی مسجد، آنجا نماز 
بخوانند، یک افسللری بود که وقتی مازنللدران بودیم به نام خاکی )آن 
موقع سروان بود حال شده بود سرهنگ( آنجا نمی دانم معاون شهربانی 
چی بوده که می آید گشت، وقتی می آید گشت، تصادفا سر می زند توی 
مسللجد، موقعی سر می کند توی مسجد که مرحوم واحدی داشت سر 
حوض وضو می گرفت، می بیند و می شناسد، می آید جلو و سام علیک 
و احوال پرسی می کند و می گوید، این جا چکار می کنی؟ می گوید هیچی 
آمده ام کار داشتم. از درکه می آید بیرون به مامور می گوید مواظب باش 
که این ها بیرون نروند می آید تماس می گیرد  با تهران و می گوید واحدی 
این جاست، می گویند بگیرید او را، همان جا ایشان دستگیر می شود با 
اسلحه که عقب کمرش بود می آورد او را تهران یک راست می برند اتاق 

بختیار به مجرد این که داخل اتاق بختیار می شود، بختیار شروع می کند 
فحش دادن، فحش مادر به او می دهد، مادر فان دست از این کارهایتان 
بر نمی دارید.او هم می گوید مادر من زهراست، مادر فان خودت هستی 
و صندلی که آنجا بود]را[ بلند می کند که ول کند برای بختیار بختیار هم 
از همان پشت میزش بلند می شود و اسلحه را می کشد و سه تا تیر به او 
می زند  و جابه جا می کشد او را توی دفترش. بعد روزنامه ها نوشتند که 
تو راه می آمده، واحدی خواسللته از دست مامورین فرار کند، خاصه اش 
کشللته شده که بعد حائری زاده تو مجلس اعتراض می کند، می گوید که 
ایشان تا تهران خبر آمدنش هست، که بعد حائری زاده را تهدید می کنند 
که اگر این حرف ها را ادامه بدهد، سلب مصونیت از تو می کنیم که او هم 

دنبالش را نمی گیرد...«)2(
به طور کلی در دوره فرمانداری نظامی و ریاست »تیمور بختیار« 
بر سللاواک، وحشللیانه ترین شللکنجه ها به امری عادی تبدیل شد و 
آزادیخواهان بسیاری اسیر سیاه چال های مرگ وی شدند که در این 
میان فقط به شللکنجه شهید خلیل طهماسبی اشاره می کنیم با این 
دریغ که مجال اندک اسللت و آوردن شللرح احوال تک تک زندانیان 
ممکن نیست، یکی از شکنجه گران به نام استوار تیموری در این باره 

گفته می گوید:
»هر که از توده ای ها یا مسلمان ها را من شکنجه دادم خیلی استوار 
بودند ولی از همه اسللتوارتر- که مرا به اعجاب وا داشللت- مرحوم خلیل 
طهماسبی بود،... یکی از شکنجه هایی که من به او دادم این بود که بدنش 

را لخت کردم و او را کردم تو بشکه خورده شیشه تا همین طور که این 
بشکه ]می غلطید و آن[ را می گرداندم تا او با بدن لخت ]پرخراش از[ 
خرده شیشه بی طاقت شود. که هر دوری، در بشکه را برمی داشتم و 
می گفتم: حاضری اقرار کنی؟... خون فواره می زد، می دیدم می گوید: 
بدن مرا در راه محبت محمد و آل محمد پاره پاره کنید... فقط همین 

را می گفت. یک آخ هم نگفت«. )3(
پللس از چندی اعضای زیادی از جمعیت فدائیان اسللام توسللط 
فرمانداری نظامی دسللتگیر شللدند و چهار نفر از چهره های ممتاز این 
جمعیت مانند حجت الاسللام سیدمجتبی نواب صفوی رهبر فدائیان 
اسللام، »خلیل طهماسبی«، »مظفر ذوالقدر« و »سیدمحمد واحدی« 
در سحرگاه 27 دی ماه سال 1334 در برابر جوخه اعدام دژخیمان شاه 
قرار گرفتند، عده ای از آن ها نیز به چندین سللال زندان محکوم شدند. 
این یک نمونه از صدها نمونه از جنایات بی شللمار فرمانداری نظامی به 
فرماندهی تیمور بختیار نسبت به مسلمانان بود. عاوه بر آن دستگیری 

دکتر محمد مصدق نخست وزیر و دوستان وی حکایتی دیگر دارد.
در همین دوره جریان کمونیسللت های وابسللته به شوروی دارای 
تشللکلی بود به نام »حللزب توده ایران« که از لحاظ تفکر، سللاختار و 
تشللکیات بخشللی از سیسللتم اطاعاتی- تبلیغی »K.G.B« در راه 
جمع آوری اطاعات از نقش غربی ها- آمریکا و انگلیس- در ایران بود و 
موقعیت امنیتی رژیم شاه را به کرملین نشین ها گزارش می کرد و یکی 
از برنامه های اساسی این گروه نفوذ در دستگاه های دولتی به ویژه ارتش 
بود که بالاخره شبکه افسران را در داخل ارتش ایران سازمان داد. اما بر 
اثر فشارها و شکنجه ها در سال 1333 شبکه مخفی افسران وابسته به 
حزب توده کشف شد. البته عوامل دیگری مانند اطاع رسانی عوامل سیا 
به رژیم شاه هم در این مسئله دخیل بود اما ظاهر قضیه با دستگیری 
سللروان ابوالحسن عباسللی که رفیق خسرو روزبه بود و بازخوانی دفاتر 
رمز سللازمان شبکه افسران آغاز شد و به لو رفتن حدود ششصد نفر از 

افسران شبکه نظامی حزب توده ختم گردید.
در مهرماه سللال 1332 اولین گروه 12 نفره افسللران حزب توده 
اعدام شدند، گروه دوم وسوم در آبان ماه همان سال و یک گروه شش 
نفره در مردادماه سال 1334 به جوخه اعدام سپرده شدند که رهبری 
کل گروه با سرهنگ سیامک بود که در شمار دوازده تن اولیه در برابر 

جوخه آتش قرار گرفت.
پس از کودتای ننگین آمریکایی انگلیسللی 28 مرداد سال 1332 
روزنامه نگارانی مانند کریم پورشللیرازی نیز زنده زنده در آتش سوزانده 
شدند، آن هم به جرم این که گوشه ای از فساد دربار و اشرف پهلوی و 
حیف و میل بیت المال را افشا کرده بود. کریم پورشیرازی روستازاده ای 
بود که از عمق جان، فقر نداری و ظلم و سللتم عمال رژیم را احسللاس 

کرده بود.
زمان به پیش می رفت و هر روز ابعاد تازه ای از ظلم و سللتم رژیم 
دیکتاتوری شاه توسط فرمانداری نظامی نمایان می گشت. زیرا به دستور 
بختیار برای ورود به هر مکانی نیازمند مجوز دادستانی نبود. بدین ترتیب 
مزدوران حکومت نظامی به هر جایی که اراده می کردند یورش می بردندو 

محل موردنظر را غارت می کردند.
با این که ادامه این وضع برای شللاه می توانست خطرناک باشد به 
ایللن ترتیب که فرماندار نظامی با توجه به دامنه قدرتش می توانسللت 
محمدرضا را نیز به مانند مصدق به تبعیدگاه بفرستد تا قدرت به نظامیان 
منتقل شللود، خاصه که بختیار تشنه قدرت بود، اما بختیار شاید زمان 

را مناسب نمی دید.
لللللللللللللللللللللل

1- مکی، حسین، خاطرات
2- ناگفته ها، خاطرات شهید حاج مهدی عراقی، صص 130، 131.

3- مجله یاد، شللماره 100، انتشللارات موسسه بنیاد تاریخ، صص 
.177-178

 سیدعبدالحسین واحدی
چگونه شهید شد؟

* هر وقت متهم سیاس�ی 
مهم�ی را ب�ه ات�اق کار او 
کلت  بختی�ار  می بردن�د. 
45سنگین خود را از کشو 
می�زش خ�ارج می کرد و 
ای�ن ک�ه می خواهد  مثل 
مته�م را به قتل برس�اند، 
او  را ب�ه س�مت  اس�لحه 
گلوله  اما  نشانه می گرفت 
را به سوی س�قف اتاق یا 
دیوار ش�لیک می کرد. اما 

مواردی هم بود که او متهم سیاسی را به قتل می رساند، 
مانند شهیدسیدعبدالحسین واحدی.

*وقتی که امام سجاد)ع( می فرماید، از امامت، در 
قبر از تو سؤال می کنند، یعنی به تو می گویند که 
تو امام درستی انتخاب کرده بودی؟ و آن کسی که 

بر تو حکومت می کرد، آن کسی که رهبری جامعه ات 
به دست او بود، آیا او به راستی امام بود؟ به راستی 
آن همان کسی بود که خدا به امامت او راضی بود؟

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین در نظر دارد پروژه خرید، نصب و نگهداری 
تجهیزات س�امانه هوش�مند چراغ های راهنمایی 10 تقاطع س�طح ش�هر به مللدت 6 ماه به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهی نوبت دوم جهت آگاهی و دریافت اسللناد مناقصه به سایت اینترنتی زیر یا امور قراردادها واقع 
در خیابان فردوسی شمالی جنب پمپ بنزین شهید بابایی- سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 

قزوین مراجعه نمایند.
* هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. * مناقصه فوق تک مرحله ای می باشد. 

traff icorg@qazvin.ir :ایمیل* www.qazvin.ir :تلفن تماس: 3-3356481 *سایت *
نوبت اول- 91/11/7 نوبت دوم - 91/11/14

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین                           

نوبت سوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب س��حر ایل بیگ��ی دهکردی فرزند رحمان به 
ش��ماره شناس��نامه 4374 صادره از ش��هرکرد در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته ریاضی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی مبارکه دانشنامه به شماره 

����������������� مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه ارسال نماید.

148719000345
87/10/30

آقای اکبر سلیمی دارای شماره شناسنامه لللللل به شرح دادخواست 
به کاسلله 1/911476 از این شللورا درخواسللت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان پنجعلی سلیمی به شناسنامه 
1438 در تاریخ 88/9/19 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
و ورثه آن مرحوم منحصر اسللت به 1 - متقاضی )با مشخصات فوق( 
2 - حسللین بلله ش ش لللللل ، 3 - اصغر به ش ش لللللل )پسللران 
متوفللی( 4 - علویه به ش  ش لللللللل  ، 5 - فرخنده به ش  ش لللللل  
6 - عشللرت به ش ش لللللل ، 7 - زهره به ش  ش للللللل ، 8 - زهرا 
بلله ش ش للللللل ، 9 - فاطمه بلله ش ش للللللل ، 10 - اشللرف به 
 ش  ش للللللل ، 11 - ربللاب به ش ش لللللل ، 12 - نسللیم به ش ش 
لللللللللللللل )دختران متوفی( 13- مقدسه خان محمدی به ش ش 

للللللل )همسر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشللریفات مقدماتی درخواسللت مزبللوررا در یک نوبت 
آگهی می نمایدتا هرکسللی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ازمتوفی نزد 
او باشللد از تاریخ نشللر آگهی ظرف یک ماه به شللورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.

آگهی حصر وراثت

رئیس حوزه یک شورای حل اختلاف زنجان

10
1364

38
1332

2382
1346

5
1335

2109
1341

2110
1342

14
1361

2824
1357

2616
1353

2615
1351

29
1362

4270397322
1370

1677
1328

باسللتناد تاییدیه شللماره 31289 و 31290 مورخ 91/10/25 اداره 
تعاون شهرسللتان زنجان و صورتجلسلله مجمع عمومللی عادی بطور 
فوق العللاده و صورتجلسلله هیئت مدیره و مجمللع عمومی فوق العاده 

مورخ 91/10/9 که در تاریخ 91/10/25 واصل گردید:
1 - آقللای فرامللرز دوبختللی- آقای مهللران محسللنی- خانم کبری 
رسللتمی زاده به سللمت اعضای اصلی وخانم علیه بللازرگان به عنوان 

عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند.
2 - آقللای محمدرضا جعفللری به عنوان بازرس اصلللی و خانم ترانه 
نقیبللی به عنوان بازرس علی البدل برای سللال مالللی 1391 انتخاب 

شدند.
3 - آقای فرامرز دوبختی به عنوان رئیس هیئت مدیره اصلی - آقای 
مهران محسللنی به عنوان نایب رئیس- خانم کبری رسللتمی زاده به 
عنوان منشللی هیئت مدیره برای مدت سه سللال ابقاء شدند و آقای 
محمدرضا جمشیدی برای یک دوره دوسال دیگر به عنوان مدیرعامل 
انتخاب شللدند و کلیه قراردادها و اسناد رسللمی و تعهدآور بانکی از 
قبیللل چک- سللفته- برات و اوراق بهادار با امضللای آقای محمدرضا 
جمشللیدی مدیرعامل بلله اتفاق آقای فرامللرز دوبختی رئیس هیئت 
مدیللره و در غیاب وی بللا امضای آقای مهران محسللنی نائب رئیس 
هیئت مدیره و مهر شللرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها 
با امضای آقای محمدرضا جمشللیدی مدیرعامل و مهر شرکت معتبر 

خواهد بود.
4 - آدرس شللرکت از زنجان- کوی قائم- خیبر 5-ق3365 به آدرس 
شللهرک صنعتی شللماره 2- خ نوآوران - جنب چللای دوغزال تغییر 

یافت.
5 - دفتر در مورخ 91/10/26 تکمیل و امضاء شد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
بهین داروی اشراق زنگان به شماره ثبت 
7349 و شناسه ملی 10460105742

خطیبی- مسئول ثبت شرکتهای زنجان

احتراماً عطف به نامه شماره890531 مورخ1391/7/8 درخصوص 
ارزیابللی عرصه پاکهای ثبتللی 2 و 3 و 4 و 8 و 9 فرعی از 2587 
اصلللی و 2587 باقی مانللده واقللع در بخش2 اهواز لللذا اینجانبان 
علیرضا گلزاده کارشناس رسمی دادگستری در وقت مقرر و تعیین 
شده به محل اماک مزبور واقع در اهواز خیابان سیروس و خیابان 
امام شللرقی مراجعه و بازدید بعمل آمده که پس از بررسللی اسناد 
مالکیللت و تطبیق حدود و مشللخصات مندرج در اسللناد مالکیت 
با محل و بررسللی وضعیت فنی آنها مشللخص گردید که پاکهای 
فوق الذکر بصورت 6 قطعه زمین تجاری می باشللد که برابر اسللناد 
مالکیت صادره مشاعی بنام آقایان عزیزاله و پرویز و خانمها پروین 
و شللهناز همگی شهرت حنطه کار شللریفی ثبت گردیده است که 
باتوجه به موقعیت محل و امکانات رفاهی موجود و با درنظر گرفتن 
ارزش اماک مشابه و سللایر شرایط مؤثر ارزش عادله و روز عرصه 

اماک فوق بشرح ذیل تعیین و برآورد می گردد
مترمربللع  عرصلله215  مسللاحت   2587/2 ثبتللی  پللاک   - 1

فی55/000/000 ریال فی11/825/000/000ریال
215مترمربللع  عرصلله  مسللاحت   2587/3 ثبتللی  پللاک   - 2

فی55/000/000 ریال فی 11/825/000/000ریال
3 - پللاک ثبتللی 2587/4 مسللاحت عرصلله 215 مترمربللع فی 

55/000/000 ریال فی11/825/000/000ریال
4 - پللاک ثبتللی 2587/8 مسللاحت عرصلله215 مترمربللع فی 

19/000/000ریال فی 4/085/000/000 ریال
5 - پللاک ثبتللی 2587/9 مسللاحت عرصلله 215مترمربللع فی 

19/000/000ریال فی 4/085/000/000 ریال
6 - پاک ثبتللی 2587 باقی مانده مسللاحت عرصه 180مترمربع 

فی60/000/000 ریال فی 10/800/000/000 ریال

مدیر محترم اجرای احکام شعبه هفتم 
دادگاه عمومی اهواز

علیرضا گلزاده
کارشناس رسمی دادگستری

درخصوص پرونده کاسه فوق موضوع دستور فروش 
ملک مشللاع غیرقابللل افللراز به شللماره پاک های 
ثبتللی2587 باقی مانللده و 2و 3و 4و 8و 9و 2587 
بخش2 اهواز که رسللیدگی و حکم به فروش صادر و 
در اجرای آن قرار ارجاع امر به کارشناسللی صادر که 
کارشللناس ارزیاب بشرح نظریه پیوست ارزش ریالی 
آنها و مشللخصات آمللده اعام که نظریلله مذکور به 
اصحللاب دعوا اباغ و لیکن در فرجه قانونی اعتراضی 
واصل نگردیده علیهذا جهت فروش اماک فوق الذکر 
برای روز سه شنبه91/11/24 ساعت10 صبح تعیین 
وقت و محل اجرای آن واقع در شللعبه هفتم حقوقی 
مستقر در مجتمع قضایی شهید تندگویان به نشانی 
اهواز- خرمکوشک جنب فروشگاه سابق شرکت نفت 
برگللزار می گللردد. از کسللانی که تمایل بلله خرید و 
شرکت در مزایده را دارند دعوت می شود تا 5روز قبل 
از موعد مقرر از اماک بازدید سللپس حاضر شللوند. 
فروش از قیمت پایه کارشناسللی شللروع و به کسی 
که بالاترین قیمت را پیشللنهاد دهد واگذار می گردد. 
خریدار می بایست فی المجلس 10٪ مبلغ را تودیع و 

مابقی را ظرف یک ماه پرداخت نماید.
مدیر اجرایی احکام حقوقی

 شعبه هفتم دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز

بدینوسیله به اطاع کلیه سهامداران و اعضاء محترم مجمع صاحبان سهام اعم 
از سللهامداران با نام و دارندگان با واسللطه یا بی واسطه سهام بی نام می رساند 
کلله: همانگونلله که در آگهی دعللوت نوبت اول به تفصیل نسللبت به ضرورت 
حضور عزیزان و اخذ تصمیمات کلیدی مرتبط با تداوم حیات شللرکت اشللاره 
گردیده بود ولی متأسللفانه جلسلله قبلی به تاریللخ 1391/11/8 به علت عدم 
حضللور تعللدادی از اعضا بدون حصول نتیجه خاتمه یافت، لذا مقتضی اسللت 
ترتیبی اتخاذ فرمایند تا تحت هر شرایط شخصاً و یا با معرفی نماینده رسمی 
و قانونی یا وکیل منتخب خویش در جلسلله مجمع فوق الاشاره نوبت دوم که 
در سللاعت 15 مورخه1391/11/28 در محل اقامتگاه قانونی شللرکت منعقد 
می گردد حضور بهم رسللانده و درخصوص افزایش سللرمایه شللرکت تا سقف 
مصوبلله موردنیللاز بانک ملی که متولی و محور اصلی اسللتمرار مشللارکت در 
احداث و تکمیل پروژه کارخانه می باشد و نیز تعیین بازرسین و تعیین تکلیف 
بدهی ها و دیون فزاینده و سللایر موارد شللرکت ارائه طریللق نموده و اقدامات 

شایسته را به مورد اجرا گذارند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده)نوبت دوم(
شرکت پدیده عرش نوین)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 276209 و شناسه ملی 10103011994

با تشکر- مدیرعامل شرکت

آقللای علی باقللری فرزند علی اکبر دارای شناسللنامه شللماره 12 به 
شللرح دادخواست به کاسلله 9109982856100243 از این شورا 
درخواسللت گواهی حصللر وراثت نمللوده و چنین توضیللح داده که 
شللادروان محمدرضا باقری اقامتللگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 - سکینه ابراهیمی ش ش 449 ت ت 1347 مادر متوفی

2 - علی باقری ش ش 12 ت ت 1343 پدر متوفی
اینک با انجام تشللریفات مقدماتی درخواسللت مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسللی اعتراضللی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف 
بخش بشاریات

بدین وسیله در اجرای بند 29 ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری 
و به اسللتناد بند »ی« ماده 9 قانون مذکور خانم مریم فتاحی فرزند 

کرمعلی به مجازات اخراج از سازمان محکوم می گردد.
محکوم علیه می تواند جهت درخواست تجدیدنظر حداکثر ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشللار آگهی، در هیات بدوی رسللیدگی به تخلفات 
اداری سللازمان ثبت احوال کشللور به نشللانی: تهران- خیابان امام 
خمینی)ره(- س�ازمان ثبت احوال کش�ور- س�اختمان شماره 
7 طبقه س�وم یا اداره کارگزینی محل خدمت حاضر شللوند، در 
صورت عدم مراجعه و ارائه درخواسللت تجدیدنظر بدیهی است، حکم 

قطعی خواهد شد.

آگهی ابلاغ

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات کارکنان
 سازمان ثبت احوال کشور

پروانه دائم داروسازی دکتر ش�جاع الدین ولائی خیابانی فرزند 
میرکمال به شللماره شناسنامه 1229 صادره از تهران متولد 1347 و 
به شماره 8/31911/ک به تاریخ 1376/10/14 مفقود گردیده است.

لللذا به موجب ایللن آگهی پروانلله مذکور ابطال می شللود و از یابنده 
خواهشللمند اسللت مدارک فوق را به دفتر اداره کل صدور پروانه های 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تسلیم نماید.
به اسللتناد صورت جلسللات مجمع عمومللی عادی به طللور فوق العاده مورخ 
1391/9/25 و فوق العاده 91/9/29 شللرکت سللهامی خاص اولبیر تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید.
1 - عبدالرحمللن نزهت زاده به عنوان بازرس اصلی، شللیا تیموری به عنوان 

بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
2 - روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

3 - سرمایه تعهدی شرکت پرداخت و سرمایه شرکت از مبلغ15.000.000ریال 
منقسللم به 150 سللهم یکصدهزارریالی با نام بلله مبلغ450.000.000ریال 
منقسللم به 4.500 سللهم یکصدهزارریالی با نام از طریق صدور 4.350 سهم 
یکصدهزارریالی با نام و از محل واریز وجه نقد که کل مبلغ افزایش یافته طی 
گواهی شماره 1313888/961 مورخ 91/10/13 بانک توسعه صادرات شعبه 

ارومیه به حساب شماره 0100011338009 واریز گردیده است.
4 - بللا قطعیللت افزایش سللرمایه مللاده 5 اساسللنامه به شللرح زیللر تغییر

و اصاح شد:
ماده 5 - سرمایه شرکت مبلغ 450.000.000ریال می باشد که از 4.500سهم 

یکصدهزارریالی با نام تشکیل یافته و صددرصد پرداخت شده است.
5 - امضای ذیل ثبت دفتر مربوطه در تاریخ 91/11/9 تکمیل شد.

آگهی تصمیمات شرکت سهامی خاص اولبیر
به شماره ثبت 3309 

و شناسه ملی 10220069328

مسئول ثبت شرکت های ارومیه
مریم چراغی

عکس متعلق است به خانم صفربانو عابدینی، معروف 
به حاجیه بانو عابدینی )حاجیه بانو نادری قشلاقی(، 
فرزند حاج قربان، متولد1326، همسر مرحوم محمدرضا 
مللرادی کارده از سللال1359 در منطقه جلیدار کارده 
از بخللش شللهر بیجار امامزاده هاشللم گیللان از منزل 
خارج و تاکنللون مراجعت ننموده. کسللانیکه از نامبرده 
اطاعی دارند درخواسللت می شللود با شللماره تلفنهای 
09117103431 و 09119451993 تمللاس حاصللل و 

فرزند ایشان را از نگرانی بیرون آورند.

س�ازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد جهللت نظارت بر انجام پروژه های 
ذیل از خدمات مهندسللین مشاور اسللتفاده نماید. لذا از متقاضیان دعوت به 
عمللل می آید از تاریللخ 91/11/16 لغایت 91/11/19 جهت دریافت اسللناد 
ارزیابی کیفی به سللایت اینترنتی سللازمان منطقه آزاد اروند بخش مناقصات 

مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل پاکات پایان وقت اداری روز یکشللنبه مورخ 91/11/29 

می باشد.
رشته و حداقل پایه مورد نیازنام پروژهردیف

حداقل پایه 3 طراحی شهریطراحی شهری بلوار میانی دیری فارم1
1 - اسللناد ارزیابی فقط به صورت اینترنتی و از طریق سللایت سازمان منطقه 

آزاد اروند قابل دریافت می باشد.
2 - مس�یر دریافت اس�ناد ارزیاب�ی: بخش مناقصللات و مزایدات- خرید 

خدمات مشاوره- دریافت اسناد ارزیابی کیفی
3 - منبع تأمین اعتبار: منابع داخلی سازمان

4 - محل و زمان بازگش�ایی پاکات: ساعت 10:30 صبح مورخ 91/11/30 
در محل سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد اروند

5 - هزینه چاپ آگهی: به عهده مشاور منتخب می باشد.
6 - هرگونه اطاع رسللانی رسمی اعم از تمدید مناقصه، تغییر زمان بازگشایی 
پاکات، اصاح اسللناد و اخبار مرتبط با فراخللوان و مناقصات از طریق بخش 
مناقصات سللایت سللازمان منطقه آزاد اروند به نشانی اینترنتی ذیل به اطاع 

کلیه شرکت کنندگان خواهد رسید.
7 - مشاورانی که در فراخوان ارزیابی کیفی پروژه فوق شرکت کرده و امتیاز 
لازم را کسب نموده اند در صورت تمایل به شرکت در تجدید فراخوان مذکور، 
می توانند به صورت مکتوب درخواسللت نموده تا امتیاز کسب شده در مرحله 

قبل در فراخوان حاضر لحاظ شود.
8 - آدرس سایت اینترنتی:

http://www.arvandfreezone.com
info@arvandfreezone.ir

تجدید فراخوان ارزیابی 
ولکیفی و انتخاب مشاور

ت ا
نوب

شعبه هفتم حقوقی
پرونده: 890531                  
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